
令和 5年 6月23日 東京都渋谷区
千駄ヶ谷４―２４―１５

株式会社　福禄
代表取締役　鈴木　清久

（単位：円）
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6,210

1,835,091,366

604,944,937
20,000,000

11,232,866
11,232,866

90,644,500
1,504,128,356
157,300,000

902,748

536,944

16,943,857

資 本 準 備 金

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

(1)

Ⅱ

Ⅰ

資 本 剰 余 金

固 定 負 債
預 り 保 証 金
長 期 借 入 金

5,416,337
299,953,028

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

株 主 資 本
資 本 金

4,624,609

機 械 及 び 装 置
車 両 運 搬 具

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

未 払 金
未 払 法 人 税 等

短 期 借 入 金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

前 払 金
未 収 入 金

利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金
退 職 積 立 金
繰 越 利 益 剰 余 金

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

未 払 消 費 税 等

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

(1)
(2)

Ⅱ

85,488,249
57,206,459
765,000

9,247,485

422,700

工 具 、 器 具 及 び 備 品
建 物 付 属 設 備

土 地
一 括 償 却 資 産

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
建 物
構 築 物

投 資 そ の 他 の 資 産
投 資 有 価 証 券

無 形 固 定 資 産
水 道 施 設 利 用 権
電 話 加 入 権

出 資 金
保 険 積 立 金
長 期 前 払 費 用
差 入 保 証 金
繰 延 消 費 税 等

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

5,161,553

139,398,884

2,264,712,672
1,800,836,849
15,157,120
1,515,894
2,281,269
153,291

2,355,362,474 1,752,072,856

84,673,829
67,898,857
418,117

16,356,855

前 受 金
預 り 金
仮 受 金

83,018,510
23,000,000
11,897,079
18,685,900
3,286,000
25,957,211
186,110

573,712,071
5,000,000

568,712,071
12,000,000
556,712,071

0

2,440,036,303

0

604,944,937

Ⅲ

貸　借　対　照　表
令和5年 4月30日現在

Ⅲ

Ⅱ

2,440,036,303

建 設 協 力 金

0
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